



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

CAFÉ TAMU APS

QUASSUNNGUAQ 1, 3900 NUUK

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2024

Martin Sandy Shalmi

CVR-NR. 41 45 09 16

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Café Tamu ApS Quassunnguaq 1 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 41 45 09 16
	Stiftet: 22. juni 2020
	Kommune: Sermersooq
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Martin Sandy Shalmi
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af mad og hoteldrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 4.029 t.kr. mod et underskud på 5.124 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på -9.181 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er som følge heraf omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer reetablering af selskabets egenkapital gennem egen indtjening.

Cafe Tamu ApS støttes likviditetsmæssigt af hovedaktionæren enten direkte eller via søsterselskaberne, der vil tilvejebringe den nødvendige og tilstrækkelige kapital til at drive selskaber frem til minimum juli 2025.

På baggrund af tiltag til optimering af driften samt likviditetsmæssig støtte fra hovedaktionæren er det ledelsens opfattelse, at selskabet har den nødvendige likviditet til driften for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	ikke-revideret 2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.786.018	-290.182
Personaleomkostninger.....	1	-5.681.156	-4.974.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-24.750	-25.000
DRIFTSRESULTAT		-3.919.888	-5.289.935
Andre finansielle omkostninger.....		-109.417	166.402
RESULTAT FØR SKAT		-4.029.305	-5.123.533
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-4.029.305	-5.123.533
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.029.305	-5.123.533
I ALT		-4.029.305	-5.123.533

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	ikke-revideret	
		2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.000	41.750
Materielle anlægsaktiver.....	2	17.000	41.750
ANLÆGSAKTIVER.....		17.000	41.750
Råvarer og hjælpematerialer.....		610.832	563.866
Varebeholdninger.....		610.832	563.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		283.215	586.753
Andre tilgodehavender.....		30.028	26.094
Periodeafgrænsningsposter.....		72.935	0
Tilgodehavender.....		386.178	612.847
Likvide beholdninger.....		57.128	144.756
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.054.138	1.321.469
AKTIVER.....		1.071.138	1.363.219

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	ikke-revideret	
		2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-9.181.026	-8.684.220
EGENKAPITAL.....		-9.131.026	-8.634.220
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	10.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		726.287	766.315
Anden gæld.....		9.330.557	9.003.299
Deposita.....		145.320	217.160
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.202.164	9.997.439
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.202.164	9.997.439
PASSIVER.....		1.071.138	1.363.219
Eventualposter mv.	3		
Usikkerhed ved going concern	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	50.000	-8.684.221	-8.634.221
Forslag til resultatdisponering.....		-4.029.305	-4.029.305
Overførsler			
Gældseftergivelse.....		3.532.500	3.532.500
Egenkapital 30. september 2023.....	50.000	-9.181.026	-9.131.026

NOTER

	2022/23	ikke-revideret 2021/22	Note
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	16	11	
Løn og gager.....	5.149.161	4.671.406	
Pensioner.....	369.936	249.090	
Andre omkostninger til social sikring.....	162.059	54.257	
	5.681.156	4.974.753	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2022.....		75.000	
Kostpris 30. september 2023.....		75.000	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....		33.250	
Årets afskrivninger		24.750	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....		58.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		17.000	
 Eventualposter mv.			 3
Eventualaktiver			
Selskabet har et eventualaktiv i form af ikke-indregnet skatteaktiv. Eventualaktivet udgør i alt 3.156 t.kr. (2022: 2.165 t.kr.).			
 Eventualforpligtelser			
Der er indgået lejeaftale med en forpligtelse på mindst 1.695 t.kr.			
 Usikkerhed ved going concern			 4
Cafe Tamu ApS støttes likviditetsmæssigt af hovedaktionæren enten direkte eller via søsterselskaberne, der vil tilvejebringe den nødvendige og tilstrækkelige kapital til at drive selskaber frem til minimum juli 2025.			
På baggrund af tiltag til optimering af driften samt den likviditetsmæssige støtte fra hovedaktionæren er det ledelsens opfattelse, at selskabet har den nødvendige likviditet til driften for det kommende år.			
